CENY | STAWKI OPLAT
STOSOWANE PRZEZ
OPEC SP. Z O.0O.

opec

Ceny i stawki optat stosowane od dnia Q1 grudnia 2023 r. w rozliczeniach z odbiorcami, o ktdrych mowa w art. 4 ustawy z 15 wrzesnia 2022 r.

o szczegdinych rozwiqzaniach w zakresie niektérych Zrédef ciepta w zwiqzku z sytvacjq na rynkv paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967 ze zm.)

MIASTO GDYNIA, RUMIA, GMINA KOSAKOWO

Zrodto dostawy ciepta

Symbol

grupy
taryfowej

SKLADNIKI STALE [z/MW/mies.]

(w odniesieniu do wysoko$ci mocy zaméwionej okreslonej w Zaméwieniu

dosta wy ciepta)

SKLADNIKI ZMIENNE [zt/GJ]

(w odniesieniu do iloéci ciepta wskazanego przez uktad pomiarowo-

rozliczeniowy)

Nosnik ciepta
(netto)

ceny i stawki oplat ustalone zgodnie z art. 3a ust. 2 pkt 2 ustawy

Cena za moc
zamoéwiong
(wg taryfy wytworey
ciepfa)
(netto)

Stawka optaty statej za
ustugi przesytowe
(wg taryfy
OPEC Sp. zo0.0)
(netto)

Lacznie
(netto)

Cena ciepta
(wg taryfy wytworey

ciepta)

(netto)

Stawka optaty zmiennej za
ustugi przesytowe
(wg taryfy
OPEC Sp. z0.0.)
(netto)

tacznie

(netto)

Cena nosnika
[zt/m?]

(netto)

MAKSYMALNA
cena dostawy
ciepta
zl/GJ (netto)

Cena dostawy
ciepta bez
wyréwnania

zl/GJ (netto)

Jednostkowa
wysoko$¢ wyréwnania
[kol. 11-10]
zl/GJ (netto)

1

3

4

6

7

9

10

11

12

Odbiorcy KONCOWI 2, ktérym ciepto dostarczane jest do
obiektéw poprzez sie¢ cieptowniczg stanowigcg wtasnosc i
eksploatowang przez OPEC oraz wezly cieplne stanowiace
wiasnosé odbiorcow i przez nich eksploatowane.

PW - OX

9073,95

3 587,06

12 661,01

62,61

20,73

83,34

24,78

110,81

140,37

Odbiorcy NIEKONCOWI 2, ktorym ciepto dostarczane jest do
obiektéw poprzez sie¢ cieptowniczg stanowigcg wtasnosc i
eksploatowang przez OPEC oraz wezly cieplne stanowiace
wiasnos¢ odbiorcow i przez nich eksploatowane.

PW - OX

9073,95

3 587,06

12 661,01

62,61

20,02

82,63

24,78

110,10

139,66

Odbiorcy, ktérym ciepto dostarczane jest do obiektéw poprzez
sie¢ cieptowniczg oraz wezly cieplne stanowigce wtasnos¢
OPEC i przez nie eksploatowane.

PW - IDE

9 073,95

5099,83

14 173,78

62,61

28,80

91,41

24,78

124,09

154,77

Odbiorcy, ktérym ciepto dostarczane jest do obiektéw poprzez
sie¢ cieptownicza, grupowe wezly cieplne oraz zewnetrzne
instalacje odbiorcze, za weztami grupowymi, stanowiace
wiasnos¢ OPEC i przez nie eksploatowane.

PW-GDE-de

9 073,95

7 624,89

16 698,84

62,61

29,72

92,33

24,78

118,28

142,72

Odbiorcy, ktérym ciepto dostarczane jest do obiektéw poprzez
sie¢ cieptowniczg i grupowe wezty cieplne stanowiace
wiasnoscig OPEC i przez nie eksploatowane oraz
zewnetrzne instalacje odbiorcze za weztami grupowymi,
stanowigce wlasnos¢ odbiorcow i eksploatowane przez
OPEC.

PW-GDE-oe

9 073,95

5693,09

14 767,04

62,61

29,45

92,06

24,78

122,51

151,18

Odbiorcy, ktérym ciepto dostarczane jest do obiektéw poprzez
sie¢ cieptowniczg i grupowe wezty cieplne, stanowiace
wiasnos¢é OPEC i przez nie eksploatowane oraz
zewnetrzne instalacje odbiorcze za weztami grupowymi,
stanowigce wlasnos¢ odbiorcéw i przez nich
eksploatowane.

PW-GDE-ox

9 073,95

4 824,36

13 898,31

62,61

25,12

87,73

24,78

116,46

145,16

Art. 59a ust. 1 ustawy - ceny dla catego systemu PW z uwzglednieniem cen i stawek optat kazdej grupy taryfowe;j

117,85

145,46

27,61

Jednoczionowa maksymalna cena dostawy ciepta ustalona zgodnie z art. 3a ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o zmianie ustawy o szczegoélnych rozwigzaniach w zakresie niektorych zrédet ciepta w zwigzku z sytuacja na rynku paliw oraz niektérych innych

ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 295) na podstawie:

a) cen za moc zamoéwiona, cieplo i nosnik ciepta zakupywanych od PGE (kol. 3, 6 i 9) wynikajacyh z Informacji Prezesa URE nr 9/2023 z dnia 22 lutego 2023 r. (ceny stosowane przez PGE w dniu 30 wrzesnia 2022 r. powigkszone o 40%) oraz

b) statych i zmiennych stawek optat za ustugi przesytowe OPEC (kol. 4 i 7) wynikajacyh z taryfy OPEC zatwierdzonej decyzja Prezesa URE nr OGD.4210.8.2023.164.XXIIl.DJ z dnia 26 maja 2023 r.

Odbiorca koncowy to odbiorca dokonujacy zakupu paliw lub energii na wtasny uzytek - art. 3 pkt 13a ustawy -Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz 1385 z p6zn. zm.)

Okreslone w tabeli ceny i stawki optat nie zawieraja podatku od towaréw i ustug (VAT). Podatek VAT nalicza si¢ zgodnie z obowigzujagcymi przepisami.




